Выписка из Протокола № 11 от 14.06.2011 г.
заседания Дисциплинарного комитета

Некоммерческого партнерства

«Центр развития строительства»

(далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург                                                                                                     «14» июня 2011 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, Московский пр., д.103, к.3.

Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

На заседании Дисциплинарного комитета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Дисциплинарного комитета Партнерства:

1. Тухтаметов Гариф Акифович

2. Елисеева Анна Алексеевна

3. Симанович Ксения Вячеславовна

Председатель Дисциплинарного комитета:

Тухтаметов Гариф Акифович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание секретаря заседания.

2. Рассмотрение дел о нарушениях членами Партнерства требований к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выявленных в ходе плановых проверок членов Партнерства, по представлению Контрольного комитета:

2.1. Общество с ограниченной ответственностью «Освейская Строительная Компания» (ИНН 7810476545, ОГРН 1077847413445)

2.2. Общество с ограниченной ответственностью «ПетроБизнес» (ИНН 7838434538, ОГРН 1097847329876)

2.3. Общество с ограниченной ответственностью «Сидней» (ИНН 7811135435, ОГРН 1037825033234)

1. РЕШИЛИ:

Избрать Елисееву А.А. секретарем заседания.

2. РЕШИЛИ:

2.1. В связи с непредставлением Обществом с ограниченной ответственностью «Освейская Строительная Компания» (ИНН 7810476545, ОГРН 1077847413445) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам, и по представлению Контрольного комитета:

- приостановить действие свидетельства о допуске к работам в отношении всех видов работ на 60 (шестьдесят) календарных дней до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки   от 03.05.2011 г.

2.2. В связи с непредставлением Обществом с ограниченной ответственностью «ПетроБизнес» (ИНН 7838434538, ОГРН 1097847329876)  документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам, и по представлению Контрольного комитета:

- приостановить действие свидетельства о допуске к работам в отношении всех видов работ на 60 (шестьдесят) календарных дней до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки  от 16.05.2011 г.

2.3. В связи с непредставлением Обществом с ограниченной ответственностью «Сидней» (ИНН 7811135435, ОГРН 1037825033234) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам, и по представлению Контрольного комитета:
- приостановить действие свидетельства о допуске к работам в отношении всех видов работ на 60 (шестьдесят) календарных дней до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки  от 23.05.2011 г.
«14» июня 2011 года

Председатель                ______________________           Тухтаметов Гариф Акифович

Секретарь                     ______________________            Елисеева Анна Алексеевна
PAGE
2